
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Липецк 
 
Об утверждении Плана проведения управлением 
здравоохранения Липецкой области ведомственного 
контроля за соблюдением трудового законодательства 
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, подведомственными организациями  на  
2024 год 
 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации и 
во исполнение Закона Липецкой области от 05.06.2020 № 392-ОЗ «О порядке и 
условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в Липецкой области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить План проведения управлением здравоохранения Липецкой 

области ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, 
подведомственными организациями на 2024 год (далее - План) (Приложение). 

2. Начальнику отдела цифрового развития и информационных технологий 
управления здравоохранения Липецкой области Бондареву О.В. обеспечить 
размещение утвержденного Плана на официальном сайте управления 
здравоохранения Липецкой области в установленный срок. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Исполняющий 
обязанности начальника 
управления 

[SIGNERSTAMP1] 

А.А. Голиков 
 
 
 
 
Кузнецова Н.В. 
238060 



 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
  
 
Начальник  финансово-экономического 
отдела управления здравоохранения 
Липецкой области                                                                               И.В. Домнышева  
«____»_____________2023 г.  
 
Начальник отдела учетной 
политики и контроля управления  
здравоохранения Липецкой области 
«____»_____________2023 г.                                                             Н.В.   Кузнецова 
 
И.о. начальника отдела управления                                                                                       
делами и кадровой политики управления 
здравоохранения Липецкой области                                                                                                         
 «____»______________2023 г.                                                         Н.Ю. Повод 
 
Ведущий консультант правового 
управления Правительства 
Липецкой области 
«____»______________2023 г.                                                               Р.Б. Маргиев 
 
 
 


